
ПРИКАЗ 

No 313 
.rJ!O" С2:и/? ~ 2d.t12--
г. Москва 

О внесении изменений в приказ от 28.01.2021 № 18 «Об обеспечении пожарной 

безопасности в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В связи с кадровыми изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Снять ответственность за соблюдение противопожарного режима в общежитии 
по адресу: г. Москва, ул. Энергетическая, д. 6 с Богдановой В. С . 

2. Возложить ответственность за соблюдение противопожарного режима в 

общежитии по адресу: г. Москва, ул. Энергетическая, д. 6 на заведующего общежитием 

Белецкую А. В. 

3. Заведующему общежитием Белецкой А. В. обеспечить исполнение п. 14 приказа 
от 28.01.2021№18 «Об обеспечении пожарной безопасности в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» . 

Ректор Н. Д. Рогалев 


